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​QYTETI I RAGUZËS
​Regjistrimet në çerdhet komunale për vitin shkollor 2026/2027
​Sektori VII – Shërbimet ndaj Personit dhe Politikat e Arsimit të Bashkisë së Raguzës - Zyra e Çerdheve
NJOFTON
se është e mundur të paraqitet kërkesa për regjistrim në çerdhet komunale për vitin shkollor 2026/2027 sipas mënyrave të mëposhtme:

· ​Përmes platformës digjitale në linkun: 

 HYPERLINK "https://sportellotelematico.comune.ragusa.it/"
https://sportellotelematico.comune.ragusa.it/ duke u identifikuar me kredencialet e sigurta digjitale si SPID, CIE, CNS, EIDAS, të cilat garantojnë identifikimin e saktë të kërkuesit;

· ​Në formë fizike (letër) përmes formularit që gjendet në faqen zyrtare 

 HYPERLINK "http://www.comune.ragusa.it/"
www.comune.ragusa.it, i cili duhet të dërgohet në adresat e mëposhtme të e-mail-it: ufficio.protocollo@comune.ragusa.it ose protocollo@pec.comune.ragusa.it.

· ​[È RENDESISHME]

 Kërkesa për regjistrim mund të dërgohet deri më datë 01.06.2026.


 ​Zyra e çerdheve të Bashkisë së Raguzës mbetet në dispozicion të përdoruesve për çdo informacion operativ në lidhje me plotësimin online të kërkesës në kontaktet e mëposhtme:

 ​Telefon:

· ​0932 676875

· ​0932 676472

· ​0932 676419

· ​E-mail:

· ​ma.pilato@comune.ragusa.it

· ​r.pecoraro@comune.ragusa.it

· ​g.digiacomo@comune.ragusa.it
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